ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                               28 ОКТЯБРЯ 2022 ГОД   № 36

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               28.10.2022                                                                                                                         № 73-па

Об отмене постановления администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области от 27.02.2015 № 9-па «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района
 Новосибирской области»

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством   администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
   1.  Постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского   района Новосибирской области от 27.02.2015 № 9-па «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области» отменить.
   2. Опубликовать постановление в  периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
   3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                      Е.Н. Нехаева

                                                                  _______________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    28.10.2022                                                                                                              № 74-па

О признании утратившим силу постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области от 07.04.2015 № 21-па «Об утверждении адресной муниципальной программы «Обустройство улично-дорожной сети элементами благоустройства и безопасности дорожного движения вблизи общеобразовательных организаций Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2015-2017 гг.»»

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством   администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
      1.  Постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского   района Новосибирской области от 07.04.2015 № 21-па «Об утверждении адресной муниципальной программы «Обустройство улично-дорожной сети элементами благоустройства и безопасности дорожного движения вблизи общеобразовательных организаций Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2015-2017 гг.»» считать утратившим силу.
       2. Опубликовать постановление в  периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
       3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                              Е.Н. Нехаева

                                                        ________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     28.10.2022                                                                             № 75-па

О признании  утратившим силу  постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области от 23.03.2015 № 17-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на автодорогах местного значения Кожурлинского сельсовета Убинского района
Новосибирской области на 2015-2020 гг.»»

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством   администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
   1.  Постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского   района Новосибирской области от 23.03.2015 № 17-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на автодорогах местного значения Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области на 2015-2020 гг.»» считать утратившим силу.
   2. Опубликовать постановление в  периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
   3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                                  Е.Н. Нехаева

                                                                  ___________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   28.10.2022                                                                          № 76-па

О признании утратившим силу постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области от 01.06.2020 № 39-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по регистрации и согласованию размещения линейно-кабельных сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества»

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством   администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
      1.  Постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского   района Новосибирской области от 01.06.2020 № 39-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по регистрации и согласованию размещения линейно-кабельных сооружений и сооружений связи на объектах муниципального имущества» считать утратившим силу.
       2. Опубликовать постановление в  периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
       3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                         Е.Н. Нехаева

                                                              _______________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                         28.10.2022                                                                          № 77-па

О признании  утратившим силу  постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области от 25.05.2017 № 23-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством   администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
      1.  Постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского   района Новосибирской области от 25.05.2017 № 23-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»
считать утратившим силу.
      2. Опубликовать постановление в  периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.
     3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                      Е.Н. Нехаева
	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.